Регистрационный № ______________

Зачислить на _________________ курс,
группа № _______________

образовательная программа

«_________________________________

__________________________________

__________________________________»

приказ № ____ от «____» ____________

	Директору
государственного автономного образовательного учреждения среднего профессионального образования Свердловской области
«Березовский техникум «Профи»

Третьякову А.Ф.

ОТ
	Фамилия:
	Паспорт:                 №
когда и кем выдан:

	Имя:

	Отчество:

	Дата рождения:

	Место рождения:

	Адрес по прописке:

	Гражданство:

	Телефоны:
Мобильный
	Адрес проживания:

	Домашний

                                                                                                                                  (полный адрес: индекс, город, район,  улица, дом, квартира)
	фотография
	ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение по специальности / профессии
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
на ________________ курс

в рамках контрольных цифр приема /по договору об оказании платных услуг

(нужное подчеркнуть)
Форма обучения: очная/ заочная
В предоставлении общежития:

( нуждаюсь

( не нуждаюсь
О себе сообщаю следующее: окончил(а) в _____________ году ________________________
_______________________________________________________________________________

(наименование учебного заведения)
Образование: ( Основное общее (9 кл.), ( среднее (полное) общее (11 кл.), ( НПО

( Аттестат / ( Диплом   Серия _______ № ______________________________________
( Победитель олимпиад: всероссийских, областных, городских (нужное подчеркнуть) по
_____________________________________________________________________________
                                                                                                   (название предмета)

Иностранный язык: ( английский, ( немецкий, ( французский, ( другой____________( не изучал

При поступлении имею следующие льготы: _______________________________________

________________________________________________________________________________

Документ, предоставляющий право на льготы _____________________________________

________________________________________________________________________________

Прошу засчитать при конкурсном отборе:

( результаты ГИА (Государственная итоговая аттестация)

	Наименование предмета
	Баллы
	Наименование и номер документа
	Где получен
	Подпись поступающего

	Русский язык

	Математика

О себе дополнительно сообщаю:

Сведения о родителях:
Отец ___________________________________________________________________________
                                                                                       (Фамилия, имя, отчество полностью)

	должность

                           место работы                                                                                                                                                  рабочий / моб.  телефон
Мать___________________________________________________________________________
                                                                                       (Фамилия, имя, отчество полностью)

	должность

                           место работы                                                                                                                                                  рабочий / моб.  телефон
Среднее профессиональное образование получаю:
( впервые
( повторно

С лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом, правилами приема, правилами подачи апелляций и правилами внутреннего распорядка ознакомлен:
Оригинал документа об образовании для зачисления в техникум обязуюсь представить до ________________________________________.
Со сроком предоставления ознакомлен(а):
 «______»___________________________ 20____ г.

Подпись абитуриента ________________________
 __________________

   подпись абитуриента

 _________________

   подпись абитуриента

 __________________

   подпись абитуриента